ОФИЦИАЛЬНЫЙ БЛАНК

                                                 Председателю Ассоциации
                                               по улучшению состояния
                                                                   здоровья и качества жизни населения
     «Здоровые города, районы и посёлки»
                                     О.А. Кувшинникову

Заявление
Прошу принять (полное название организации, полный юридический адрес) в члены Ассоциации по улучшению состояния здоровья и качества жизни населения «Здоровые города, районы и посёлки».
Данным заявлением подтверждаю своё согласие с уставом Ассоциации по улучшению состояния здоровья и качества жизни населения «Здоровые города, районы и посёлки».

[bookmark: _GoBack]
Уполномоченное лицо вступающего члена
Подпись /Расшифровка подписи/
М.П.